重要なおしらせ

新型コロナウイルス陽性者に関するご報告とお詫び

 令和 2 年 12 月 17 日、介護老人保健施設うららく通所リハビリテーションご利用者様の

新型コロナウイルス陽性が確認されました。その後、同サービスのご利用者様と関係職員の

ＰＣＲ検査を実施しておりますが、本日までにご利用者様 6 名、職員 1 名が陽性となりま

した。

罹患されました患者様の一刻も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。また、ご利用者

様、ご家族様をはじめ、地域の皆様、関係機関の皆様にご心配ご迷惑をおかけし誠に申し訳

ございません。早期の感染収束に全力を尽くしてまいります。

皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

※ 今後の対応

・保健所の調査等への協力

・検査の継続

・通所リハビリテーションの受け入れ中止（期間未定）

・面会禁止の継続

・施設内の感染防止対策の強化

令和 2年 12月 22日

医療法人 信愛会 本多病院